BỘ THƯƠNG MẠI
BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

Trương Đình Tuyển

BỘ THƯƠNG MẠI
Số:
724/1999/QĐ-BTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
8 tháng
6 năm
1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế Tổ chức và quản lý chợ biên giới Việt Nam –

Campuchia

_____________

BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI

Căn cứ Nghị định số 95/CP ngày 4/12/1993 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Thương mại;

Căn cứ văn bản số 1269/KTTH/KTTH ngày 26/3/1999 của Văn phòng Chính phủ về

việc thông báo ý kiến của Thủ tướng Chính phủ uỷ quyền cho Bộ trưởng Bộ Thương

mại ban hành "Qui chế tổ chức và quản lý chợ biên giới Việt Nam - Campuchia";

Nhằm thống nhất việc tổ chức và quản lý các hoạt động lưu thông hàng hoá ở khu

vực biên giới của Việt Nam phù hợp với yêu cầu phát triển kinh tế của đất nước và

phát triển mối quan hệ hữu nghị Việt Nam – Campuchia.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay ban hành "Qui chế tổ chức và quản lý chợ biên giới Việt Nam -

Campuchia" kèm theo quyết định này.

Điều 2. Chủ tịch UBND, Giám đốc Sở Thương mại các tỉnh biên giới phía tây nam,

thủ trưởng các cơ quan chức năng thuộc Bộ Thương mại chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày ký./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D6779